

Jeudi 08/01



Knorr risotto

Le produit de 175 g :
2,09 € (1 kg = 11,94 €)

Les 3 produits
dont 1 OFFERT :
4,18 € (1 kg = 7,96 €)
au lieu de 6,27 €
(1 kg = 11,94 €)
Au choix : safran
ou classique

n°5621640/5621768

**2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT**

L'unité **1.39** 2.09

**Bouillons
en cubes**

720 g
(1 kg = 5,54 €)
72 cubes
Variétés
au choix

n°5715232

OFFRE FLASH

3.99

Bret's chips

220 g (1 kg = 8,14 €)
200 g
+ 10 % OFFERTS
Saveur fromage
du Jura

n°5614846

**10 %
OFFERTS**

1.79



Tortilla wraps

Le produit de 740 g :
2,70 € (1 kg = 3,65 €)
Les 2 produits :
4,05 € (1 kg = 2,74 €)
Ø 25 cm

n°42917

**Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e**



Le 2^e produit
1.35 2.70



Snack mix

500 g (1 kg = 6,58 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 4,39 € (1 kg = 8,78 €)

n°5223314

**Avec Lidl Plus
-25%**



3.29 4.39



**Feuilles
de vigne**

2 x 280 g (1 kg = 5,34 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 3,74 € (1 kg = 6,68 €)

Farcies de riz

n°56201081

**Avec Lidl Plus
-20%**



2.99 3.74



**Mélange
de gaufrettes
ou biscuits**

440/550 g (1 kg = 6,80 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 3,99 € (1 kg = 9,07 €)

n°79854

**Avec Lidl Plus
-25%**



2.99 3.99

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits



Plus d'informations sur www.lidl.fr

502/2026